
UCHWAŁA NR 805/2024 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 5 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)) w związku z  §12 pkt 5 Uchwały Nr XLV/243/2023 Rady Powiatu 
Krośnieńskiego z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie Uchwały Budżetowej powiatu na 2024 rok - uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem  
do niniejszej Uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach plan wydatków budżetowych wynosi 113.247.595,00 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące w kwocie     89.653.146,00 zł 
b) wydatki majątkowe w kwocie     23.594.449,00 zł 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Grzegorz Garczyński 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w: Dz.U. z 2023 r. poz 497, 1273, 1407, 1641, 1693, 1872 i 1429. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52087614-D868-47C7-B43C-B0E7AE4407A2. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751 
  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

87 223,00 0,00 87 223,00   
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa       

   Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików    

 75109  województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 87 223,00 0,00 87 223,00 

   miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 565,00 2 578,31 5 143,31 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 367,00 377,31 744,31 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 068,00 20 312,00 32 380,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 890,00 -993,22 2 896,78 

  4300 Zakup usług pozostałych 51 433,00 -21 642,40 29 790,60 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -632,00 368,00  
 

Razem: 

 
113 247 595,00 

 
0,00 

 
113 247 595,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
BeSTia Strona 1 z 1 

Załącznik do uchwały Nr 805/2024

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 5 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52087614-D868-47C7-B43C-B0E7AE4407A2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 805/2024 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	Zalacznik 1


